
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-47/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. november 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: Szociális és Munkaügyi Minisztérium által meghirdetett téli 
közmunkaprogram pályázat önerejének meghatározása 
 

378/2008. (XI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi szándékát a 
Szociális és Munkaügyi Minisztérium által a munkanélküliek téli 
hónapokban történő foglalkoztatására kiírt pályázatban való 
részvételre. 
 

2. A képviselő-testület a pályázat önerejének, 420.000,- Ft-nak a 
fedezetét, az általános tartalék terhére biztosítja. 
  

3. A képviselő testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázathoz 
kapcsolódó feladatok ellátására, a szükséges dokumentumok 
aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály  
A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző 
4. CTKT Munkaszervezete Cegléd, Kossuth tér 1. 
5. Gazdasági Osztály Helyben 
6. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály Helyben 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül:     
Abony, 2008. november 28. 
 
Egedi Bernadett 
  jkv. 


